
************
EVROP§KÁ UNIE

evropslsý
sociální
fond v ČR

INVESTICE Do ROZVOJE ranĚmvÁruí

Smlouva

§MLoUvA

na dodávku uzavřená v souladu s ustanovením zákona č. B9l20I2 Sb,, občanslcý zákoník
v platném znění

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

r.FTA'§1-1
op vzděláváttl

konkuléncescftopro§t

1. Kupujícírn:
příspěvková orga n izace :

sídlem:
IČ:
zastoupen:
dále jen kupujíď

a

2. Prodávajícím:
obchodní firma:
Ič:
sídlem:
zastoupen:
dáleFn prodáuající

M l Nl§TERsTvo šKoLsTví,
urÁopže e rĚlovÝcgovy

Všeobecné a sportovní gymnázium, Bruntál, příspěvková organizace
Dukelská L,792 01 Bruntál
00601357
Mgr. Petr Melichar, ředitel Školy

Edufor s.r.o.
28414012
Příborská 51B, t99 00 Praha 9 - Letňany
Mgr. Jakub Jennář, jednatel

preambule
Tato smlouva (dále jen ,,Smlouva") §e uzavírá na základě výsledku veřejné zakázky ,,Z_Pořízení
pomůcek pro chemii a fiziku II". Zadavatel veřejné zaázky vybral ve výběrovém řízení dle § 38
zákona č. t37POa6 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisŮ, (dále jen ,,zákon")
nabírCku dodavatele, která splnila požadavky zadavatele uvedené v Zadávací dokumentaci. Nabídka
byla vyhodnocena jako nejvhodnější.

ó.r
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje pro kupujícího dodat zboží uvedené v Příloze č, 1 Krycí list na veřejnou
zakázku na dodávky včetně návodů k použití v č€štině.

2. Zboží, jehož koupě je předmětem této smlouvy, je kupováno pro potřeby projektu financovaného
z prosťedků Evropské unie v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost
(podpora přírodovědného a technického vzdělávání v Moravskoslezském kraji, registraČní
číslol CZ. t.07l 1,1.0O/44,0OO8)

3. Kupující se zavazuje řádně dodané zbaží převzít a zaplatit cenu za podmínek stanovených touto
smlouvou.

Stránkat z 4



ó. rr
Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy nejpozději do 30 dnů od podepsání smlouvy do
sídla dodavatele: Všeobecné a sportovní gymnázium, Bruntál, příspěvková organizace, Dukelská 1,
79Z 0L Bruntál

2. Kupující je oprávněn předmět smlouvy odrnítnout převzít, pokud má předmět smlouvy vady nebo
neby|-li předmět smlouvy dodán ve sjednaném druhu, jakosti, množství či čase.

3. Předávání předmětu smlouvy za prodávajícího bude provádět osoba pověřená prodávajícím.
Přijímání předmětu smlouvy za kupujícím bude provádět osoba pověřená kupujícím.

4. Dokladem osvědčujícím o předání předmětu smlouvy je zápis podepsaný oběma smluvními stranami
(v případě dodávání poštou je to dodací list). Zápisem se potvrdí správnost a úplnost předání. Zápis
dále dokládá fakt, že předmět smlouvy bude předán bez vad.

čl. rrr
Cena dodávky

1. Cena za zbaží byla sjednána v souladu s nabítCkovou cenou dodavatele, kterou udal v nabídce
podané v rámci výběrového řízení, a Kerá byla kupujícím, jakožto zadavatelem zadávacího řízení
vybrána jako nejvýhodnější, a činí ce]kem bez DPH 317 6$0 Kě yýše DPH je 66 696 Kó
celkem tedy s DPH 384 296 Kč.

3. Tato cena, Kerá zahrnuje veškeré náklady dodavatele (např. poplatky, vedlejší náklady, poštovné,
doprava, příp. cestovní náklady apod.)., je cenou nejvýše přípustnou a nemůže b,ýt změněna,

4. Vlastnické právo k dodanému zboží nab,ývá kupující v okamžiku, kdy je kupní cena za dodané zboží
uhrazena prodávajícímu.

5. Nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy kupující
převezme zboží od prodávajícího nebo od přepravce prodávajícího.

ó. rv
Platební podmínky

1, Prodávajítrí vyúčtuje kupní cenu za veškeré zboží jako cetek tak, že předloží fakturu, která musí mft
náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235l20a4 Sb,, o dani z přídané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů. Faktura musí b,ýt doložena protokolem o předání a převzetí zboží.

2. Prodávající je povinen prokazatelně doručit kupujkímu fakturu nejpozději do pěti pracovních dnů
ode dne podepsání Protokolu o předání oběma stranami, Kupující obť,ňí vždy dva rovnocenné
originální vYtisky daňoyých dokladů.

3. Účetní daňouý doklad (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dok]adu dle zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů. FaKura bude obsahovat:

a) přesný název kupujkího a prodávajícího
b) sídlo, ICO, DIC
c) číslo dokladu
d) datum zdanitelného plnění, vystavení a splatnosti faktury
e) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na ktený se má platit, konstantní a variabilní symbol

Strámka2 z 4



f) účtovanou částku bez DPH, výší DPH, účtovanou částku s DPH
g) rozpis ceny podle }ednotlivých položek uvedených v Čt, Ifi odst. 2 teto smlouvy
h) faktury musí obsahovat název a registrační číslo projektu
i) razíLko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu

4. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího převzetí kupujkím. Námitky proti údajŮm uvedenýrn na
faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že jí odešle zpět prodávajÍ,címu

s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se stanoví lhůta splatnosti a nová lhŮta splatnosti běŽÍ od
doručení opravené faktury kupujícímu.

5. Kupující neposlrytuje dodavateližádné zálohy předem,

6. Dnem zaplacení kupní ceny (faktury) se rozumíden odepsání kupní ceny z účtu kupujícího.

ó.v
Záruční a servisní podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícírnu na předmět smlouvy záruku za jakost v délce 24 měsícŮ. ZáruČní
doba začíná běžet dnem protokolárního přerrzetí předmětu smlouvy od kupujícího.

2. Kupující je povinen bez zbytďného odkladu oznámit prodávajkímu zjištěné vady dodaného zboŽÍ
poté, co je při vynaložení odborné péče zjistil. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní
zjištěné závady na zboží,je prodávající povinen vady odstranit ve lhůtě nejdéle do 30 dnŮ.

3, Cesloyní náklady,, náklady na materiál.a jilé ná.!lad.y,, které prodávajícímu vzniknou v souvislosti
s provadenlm zarucnlcn oprav, nradl v plne vysl prooava]lcl.

4, Hlášení závad a reklamací pii;ima prodávajkí na tet. č. (+420) 774 693 244 nebo e-mailové
adrese

info@edufor.cz.

čl. vr
Podmínky odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahŮ a pokud
tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 7 dnů od rrzniku podstatného poruŠení
povinností,

2. Podstatným porušením smluvních vztahů se dle této smlouvy rozumí zejména nesplnění předmětu
smlouvy v dohodnutém rozsahu či kvalitě.

ó. vrr
Srnluvní pokuta

1. Srnluvní strany se dohodly, že pokud bude prodávající v prodlení s dodávkou předmětu smlouvy dle
článku I. odst. 1 této smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výŠi a,25 o/o z ceny
nedodaného zboží dle této smlouvy za l<aždý započatý den, čírnž není dotčeno právo kupujícího na
náhradu vzniklé škody,

2. V přílpadě pr.odlení kupujícího se zaplacením kupní ceny na základě řádně vystavené faktury,
zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve rnýši a,ZS a/a z dlužné Částky za kaŽdý
den prodlení.

Strránka 3 z 4



ó, vrrr
závěrcčná ustanovení

1. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranamí,

2. Nedílnou souástí této smlouvy je Příloha č. l Krycí list na veřejnou zakázku na dodávky.

3. Tato smlouva může b,ýt doplňována a měněna pouze ze strany kupujícího a to písemnými
očíslovanými dodatky, které musí b,ýt podepsány statutárními zástupci obou smluvních stran.

4. Strany prohlašují že jejich způsobilost k právním úkonům a jejich vo|nost uzavřít tuto smlouvu
jakož i jejich způsobilost k souvisejícím právním úkonům není nijak omezena nebo vyloučena.

5, Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že taxtu smlouvy
v úplnosti rozumí, že vyjadřuje plně projev jejich svobodné a vážné vůle, učiněnými nikoli v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují wé podpisy.

6. Prodávající je povinen v rámci kontroly prováděné v souvislosti s financováním služby
ze strukturálních fondů Evropské unie v rámci Operačního programu Vzdělávání pro
konkurenceschopnost umožnit provedení kontroly osobám, které jsou oprávněné k provádění kontroly
a poslrytnout jim požadované informace a doklady vztahující se ke službě provedené dle této smlouvy.
Prodávající je povinen osobám oprávněným ke kontrole vytvořit podrnínky k provedení kontroly
a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost, Osobarni oprávněnýrni ke kontrole jsou
Ministerstvo školství mládeže a tělovýchovy jako poslrytovatel dotace, řídící orgán Operačního
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, územní finanční orgány, Ministerstvo financí, Nejvyšší
kontrolní úřad, Evropská komise a Evropslcý účetní dvůr, pří5ladně další orgány oprávněné k výkonu
kontroly."

7. Prodávající je povinen uchovávat vďkerou dokumentaci váahující se ke službě dle této smlouvy
v souladu Š ptátnými právními předpisy ČR včetně účetních dokladů minimálně do roku 2025, a pokud
je v česlcých právních předpisech stanovena lhůta delšL musí b,ýt pro úschovu použita delší lhůta.

B. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smtouvy.

9. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená smlouva vč, jejítrh změn a dodatků byla
uveřejněna na profilu zadavatele.

10. Smlouva je vyhotwena ve dvott vyhotovenkh, z nichž každá smluvní strana obdĚí jedno originální
vyhotovení.

V Bruntále dne 29. L2.2Ot4 V Praze dne 5, I. 2015

tV f"r- tlr4,--
f

Mgr. Petr Melichar

VŠEOBECNE A SPORTOVNi
cvturuÁzturu, BRUNTÁL.

)i í :j pě vli0 v a 0tg i1 l] jz ace

[-] lke]:kl ] 792 01 Bruntál
|C 00601 357

tt, 554 72'l 08] -3

Sttánka4 z4



E

[J§§

rn
N

j4
.ď
í-{ťa

E
,E

ř€
í§u

>čó-E *€l E ccclo^t ,řEp
E §;3Ě§ g,gio_ FEHv8o Ě9ĚoeN '6€iEŇ
Flm ,ú* Fm

dť3 P _ 
=:§s 

§i.n § € ^, = 
i _sle § €

ť*:fr3E p=EŇ€
ě E§6šs,H,gia8
fr,E !€ Ř § BÉ g!Ě
.=9,,§ g

oJ; E (oť x LD-o.,9 ts ru,§ 8
E € .9 Ft>.9
E€,É x.. €,P§ x=.

É$§Ě§,o,x§ĚšĚs

j
lz
\(§
EoE
í§c
TqJ
-(JŇ§.(§ ,=

ě§Nb
t,9co,6, š,b ,8-

:rLíIlEo-
_ý .í§

uN'-ř=(om
ttrof
(J\oo

EyY c_ >U)o-iE6
-Y cnc Ěo .-f E§ =ň ,pF 9*rE- ER e
'= i.r- ot .9
b .N 0JNiEiÉ \íJ řs E§Bp
}- §ÉE§
.Hfr
J.í§
G!N l§ ;,; _9.61N Ť9Jř.o .i 6rFF i9 >,§;F 

E€€ a>->-í§=go §6E .9,E,ů §9Ě,p§

Fat{J
t{(J

É,Y

Z,s

-J)LLlnN
lJ-l
-O\
Not.
on
Lu
O
tra
Lu

z

1-1 Ltlll=
l****. li|+ * lřl t * l{Ll r** lOl lf;

'r,
La
'g/ š
.Ja
oO\./'>
,aó
^l;ť
L

iD<
6 lJJ

Ill i,ir6
cl)-<

=--

=

řÉo.-()
CLC -o.(Ú:
ř H§

ř{
,d
G,
_Eo
>L
o_



ln
N
a|
Ň
H.C§
9r

a

o
EE
,ša
o)9

=Yo>9

c)q
Ý(o
lJ)
st
|n

EE
8ag§
§,9E;

Fl
ť{
+
o|o
IóÝ

Ep-
Ě >É
€§3
§9

(3
O
+(o
lJ')

Ý
Lr]

*§>ll§v-
E;E
EE

Fl
ť!
+
o)O
lnÝ

!L-Yo
€EPFo.o
>oo.cNo

ÝE .Fzlg
§r$ít§E

*4

§g Fl

L
o
E
a!
§a.
c

\|!
c

=

€ g§& B F BettĚ* §§§Ě ,i§Ě 9 i,B.E Ě,s,frgŤ__o E:E=

§ §á Ě § š € i l* Hi§§ĚĚ€ Ě ěě§

§. šá Ě§ .e H§ § §.Ě*FĚ á§ĚĚĚĚ§ 
=ĚĚ§

g€,,ti 
tÉ 

g§gřĚšĚĚĚ§Ě§gĚĚĚ§§iĚ§Ě*ĚgĚ-

oN
"{!z

>PJcL
lH 

=- ř
ltĚ ;
E řE řOotsiti

{J



ln
N
?a
ť§§
*<9(n

oo
ď
0oln
o,O
ť\,l

Fl
|.o
|oo
ť!
m
l\rl

(}odl\
o,
Ýrl

c)
o}
Fl
F.
ro
ť!
rt

n|ť6
5

t
řl

F'P Já e;.? z
* 6§ ;F Ě ř,t,E 9=

Ě,itĚE,í§í§=E
,Érg É;$*;ř :řÉ § Ě q§

i§§É§ĚĚ§iĚ§-ii

a ' S'tt .o,

- s ř,*iěE.€ F c9 E su€štÉ s€8 F 'E E fi Ě,§,fr 9,3 
.E 

8,t€ ;Hj§_:=,Ě'Eř*-*! §,x s ,E Ěr ě :='§E€**,Ei €.5E řsi3Eřif;€E'HĚĚ gE
:H ,,H § E FĚ§Ě á§eái;§ fiE

r :t ř.§aĚt á; §á§ĚŤa§u*Ět

ĚgFÉ; Ě;e €§ § Ě Ě, cĚ;EĚ§ ĚĚ§ áE€:ť'b'á9 Ř H 3=.ř= FP řt'P É-*; É P,o ř,-
_BE ĚĚ§*B[=E frE § 5 $;E§=;áĚ E§,3'i
xĚ€,p €,gtÉ§Ě'p §Ě§'e$t€ HE §,8 § § §

co
€
No
'So
np
Ěr9oo
rÉL

ňl



t,n
N
.s

.B
9-iP

u)

oq
|.o
o)
ťf)
Ýc!

c)O
dO
aŤ,)

ln
řl

OO
oďrl
lJ)
řl
ťý}

o
or!N
šf(o

C)q
N§+
c!

()o
rlr!
ťý)

c§

oo
+(o
Ý-l
ťý)

oO
d
orol
í\l

o
c)
ýi
šl(o
Fl

o
o_
lJ)
<t(o
Fl

oo
01

-t{o
Ft
o
ť!

ťr1
to
+Ý(o
ť!
Fl

ín
o,
r\
§rO
í€}
a\

š.if!
§lol
l.o
oo
ť§

rl
ťť)
ť!
c{O
l\

,corl
oo
ý{ol
r|

0o
oo

=irl(o
(\l

co

íc|
r\sl
^l

C)
Ln
oi
|.í)
ťn
Fl

Otn
oi
Ln
(Ý,

Fl

C)O
oi
o,o
to

c)Oo
O
l\
rl

O().
(\
O
rn
ro

C)od
l.o
cl,
§

oo
Ň
šř
sf
ť!

c)O
rl
N
ď,)
l\

oo
+
(c}
Fl
ťÝ)

o
c)
d
o,ol
(\

OO
lf}§to
rl

()()
,íi
šř(o
řl

oln
ďÝo
,4

(o
ol
=i)(fÝ
F{

rl
ť!
Ýo!
oo
r\t

r\rl
oi
olo
§l

rl
(f)
N
c{o
r{

oo
řl
a
rl
ol
Fl

oo
oo
+
rl
(.o

c!

cÝ)o
(o
r\sr
ť{

c)|n
ol
tn
aý)

ť-|

O
|J1

C')
rr')
ťn
řl

(!,
d
{J

t
ň|
cř

E
=ulF

lo
(!,

Fó
Ior9

Fo
=lo9

FE
l(,

=

F
a!
l

|r)

F§
IíJ

029

FlÉ
t
&
!o

F
!o
IA(Ja

l_É
Ir
o

rř 6l gl l\ r{ rl řa ř{ ř{ řl

C
\(§
T].í§

=
í§

.9
o-lc
(§c
o)t(J

fi,
(,oo

_\z
>Nl,§
§o
ř
ío
§o=

oŇtr.í§
.(.Í)5().o

q)

_o
í§
L

o(J
(l'
ll€
.=
O-
uJ .sJE

*(1,>§=h-o
ó,9oioo_EB6,b(J.-
i:F c
á,eL-
o- if
t

u,-t (rl

iE.9
iE;8 EEo t
o.1 rz 95nh>] o
E na
go,á B,-,P,E
,9Ť o>€Jli,i
ts o'o
o.9o
oo;
o ->N6t (§

,ú,(E (J.o H1Ě (r9
6,§ ry
E,: .
ř.E,,E
.!l C_cri
Ě7i !9o

€šps

ď€o-

g3€
6 E.š.oo>
.žoraE-Y _
(J ,= ll
íď'§ 6
9.g §o 3llooNNrh O>Njř!6 Qtgo o)4
_c hfi
í§ - I\t
lĎExbEjšts_gh
t'.ó,= N
F §,§ HgHsi
,r,Ě 

#,E
J.= El ll§He€

,§
)LLo-

íJ

R,E
xuc6ďE

d)L -J- L

H'E g'H
v-u-'
-E ol=g8§9
E';€;B
ÍI' .§'§ >c

řiq.6,§6 áb E
Pre E i i
§§ § H §

.l,g p.E,Ě
e,>9p R_Y_=lz aE o
tÉc ĚE
§,S E €'*5 o-tn o-iE

u(n
o
.z
,o l;
pE
ELn
ť!()
oO
*lp

U)3o-c>ítr=
l/)'=NUo,LF
>E
r- Ií)
'E#
,.nP#6
_cK(§o
!a) L
§>L*F

!Po-c(\l
oó
(Ó(3
,9ď

I

č
O8:i-

i-lrH
o " PlZO 3 Y'=
3fiEĚ
líl P\l v >
-t o xic

; i§ ot,
EšEěěoťo._d
fi §: Ě,EXE€ ř H
='o36o(/' x |$ů =.--;9 __V

§E;Ěg
'9 

" 
:i'P'E

H'o c{ ;.';=BR=

§§€,§Ě

_c
í§
an
No
L

J
illL
-§oo
o
=:lá
NoL
o,ď
-o\í§ř
o

!
.(t)

,9L!lZo6L).c
OaNxcY
B§
I

3,o
;ú 

-PlZ ,o|
_y

í§ .!Jo-!ll(o
RE
Hlf
>N>(§_c
ttr'=
§,po'9@t
Eo
Ea
íEJ
a^ -y,N )L)9E
-€
l§ .l-,o-(ooB

F{§

69
9;EE o-=ísš

I

0)>L)o
E

§o)(J(J

B- 9L (Jlz,8.€,9
íí, o-
5ě<.Ě:i
LLJ
>,šť
o=(§oT,E >
J>L-

9tdE
.3. ;

L!-

,9.9 ,,o E!?e LUĚ)OrlJ.)r<E*l
u!QcN
R EE§
H#'§=
ll

!u
E>(U '=
LdJ8lE
ĚF
S1' c)6H
§€
ěÉ,8. ,qlrt
b8Eď
L!>€ 8:p o.>
'5 §=š€s
9srno.9# *
! >-E!
!.] ÍE ío lz!E úl^
H,E §š

tr
|§
o-
lh
9o
§
Gz

o
tl
)íJ

tr
oroF

o
ll
)9
\o
oJ
t§
F

-9ot
o=
E'-)9E
Ee3.§

o
\o§9
o

§ lrt 0,t l§=,(JEo.

o
Ex

o
.o

8E "
$ Ě.€Elotr

o
E
9
GÉ

o
E
\o

E

o
Ežo

rn t ltl to N 6 cr e
řl

Fl
řl

N
r{



r,o
N
in
(É§

.ťd
LP
u)

\r
Flof!
x
+
Fl
(ucE
q,
Nío
L
o-

§§§
OCrA
v9A\\vo(o.^\B8Ř
NtO-
HroĚ

-
atEE66§o
-lJoo>N >Ne.9ooo.r
|E {§trtro!,99
.{§ \G

ooJ-,y6LE()o9

_*(u9x.í§ .Yll _o.HF
-V-
§! >

-c'ctX,q
,ď.6
,b b->o
o-
:_9

-o iE(r>
.o§oxRč
šq)ř)'-
- ,0)
,.j Efi, o-
l- >r-oo
-!z
'{§ a
Nř
*lE
FlO
+)
€> Éo -:"P$8E
,rr, 9 h,É,š 

F
B -,IEE (§

.sl b .E(/)E -
=E!2
<D -E o*E(r'o
()-c 6
_u.3š
-sfuE_>E>.o E-E íB
E,§! R
ts O.nr
§ oĚ
§-c §r(J o
F-v

.*'i.j6 rŇřEoll .= o-
F .E ro.1

-!z Et
>._,PEcE
€ R:=(l)(1,É>c-
= i.sl-C>='.U )c'o otíq nt
Ě'E,E
8E.9o-,- _Ya\
9 E9
: Orii,N E
(rog

o9,yo
+,o!,
\o
.Y
.9P
tE
?E
o.P
J
|§

lO
E9ot)9.(E

tr>N
9ořo.lo
H#
s9

)N|E=
l\}

EEoJ
ltl -r
ts,E
!9 r_

Es
?

ts6,=tr
b.0
^ť=(',EřÉLo(,lo-

r- *J

=,=:9E
f;§+F
LLb9

\o)o§trlúF+,
o=.a l-,§ 

.E>3'
!l 9.\ lB§,§,6Ě
trtr-o)
>,a
6.+N)Ltrtt
83
}"=Ll-to9NoE,§g

§.E
\rcl >
Ef


